
Cinkota – Nagytarcsa 

www.volanbusz.hu
volaninform

info@volanbusz.hu
volanbusz.huvolanbusz

MENETRENDI VÁLTOZÁS

2022. március 7-étől (hétfőtől) 

A 480-as busz menetrendje munkanapokon, elsősorban a délutáni csúcsidőszakban módosul, ezáltal rövidebb átszállási időt 
biztosítva a H8-as és H9-es HÉV vonal járatairól Nagytarcsa irányába.

480 Budapest, Cinkota ► Nagytarcsa, Kistemplom

Az alábbi menetrend a munkanapokon délután módosult időpontokat jelöli, kiegészítve a csatlakozó vonatok érkezésével.

A munkanapokon délelőtt 9:45-kor Cinkotáról induló busz 5 perccel később, 9:50-kor indul Nagytarcsa felé.
A délutáni időszak módosításait Cinkota és Nagytarcsa között az alábbi kivonatos menetrend tartalmazza.
A halványabb háttérrel jelölt oszlopok indulásai nem módosulnak.

A bővebb menetrendért kérjük látogassanak el honlapunkra vagy tervezzék meg utazásukat a menetrendek.hu oldalon.

Jelmagyarázat:  I iskolai előadási napokon  

Budapest, Örs vezér tere (indulás) 12:33 13:18 13:48 14:15 14:33 14:54 15:15 15:33 15:53 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:18 20:20 21:18 22:08 23:08

Budapest, Cinkota  (érkezés)                 12:46 13:31 14:01 14:28 14:46 15:07 15:28 15:46 16:06 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:31 20:33 21:31 22:21 23:21

I

Budapest, Cinkota HÉV-állomás 12:50 13:35 14:05 14:32 14:50 15:11 15:32 15:50 16:10 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:05 19:35 20:37 21:35 22:30 23:30

Budapest, Georgina utca 12:53 13:38 14:08 14:35 14:53 15:14 15:35 15:53 16:13 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:08 19:38 20:40 21:38 22:32 23:32

Budapest, Simongát utca 12:55 13:40 14:10 14:37 14:55 15:16 15:37 15:55 16:15 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:10 19:40 20:42 21:40 22:34 23:34

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bejárati út 12:58 13:43 14:13 14:40 14:58 15:19 15:40 15:58 16:18 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:13 19:43 20:45 21:43 22:36 23:36

Nagytarcsa-Füzesliget 12:59 13:44 14:14 14:41 14:59 15:20 15:41 15:59 16:19 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:14 19:44 20:46 21:44 22:37 23:37

Nagytarcsa, Községháza 13:01 13:46 14:16 14:43 15:01 15:22 15:43 16:01 16:21 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:16 19:46 20:48 21:46 22:39 23:39

Nagytarcsa, Petőfi telep 13:03 13:48 14:18 14:45 15:03 15:24 15:45 16:03 16:23 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:18 19:48 20:50 21:48 22:41 23:41

Nagytarcsa, Községháza 13:04 13:49 14:20 14:46 15:04 15:25 15:46 16:05 16:24 16:47 17:16 17:47 18:16 18:46 19:19 19:49 20:51 21:49 22:42 23:42

Nagytarcsa, Kistemplom 13:07 13:52 14:23 14:49 15:07 15:28 15:49 16:08 16:27 16:50 17:19 17:50 18:19 18:49 19:20 19:52 20:54 21:50 22:43 23:43


